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BELGIUM INT. AMATEURSHOW
S P A  :  1 3 - 1 4  A U G U S T  2 0 1 6

LISTE DES PARTICIPANTS BELGES

Classement / NOM (Etalon/Jument)		  Eleveur				    Propriétaire	 Resultats

Juments 4 ans
FARIDA (V.D. Gillian/Shakira)			   	 V.D.B. Arabians			   Bart Beckers		      1/1 
Etalons 1-3 ans
A DREAM SHALIMAR  (Shamael Apal/3A Alinka )		  Arabian Dream Horses		  Jeremy Berrutto	 	     1/1
Etalons 4 ans et plus
MAGNUM ML (Roban-Ali/Gabes du Moulin)		  M.L. Lahaye			   Linda Schaus		      1/2
EL SHAH YUM YUM (Hallim’s Shah JC/Sarah el Channel)	 Kathy Wuyts			   Koen Theys		      2/2
Trail in hand
CHALITCHANDRA BLUE (Ra Moonn Ibn Tarok D/Blue Eyes)	 Pieter Behets			   Ginny van Gestel		      1/4
SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK Shalklina)			   Johanna Ullstrom			   Johanna Ullstrom		      3/4
JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen el Jamaal/Cantina Maria)	 Don Severa			   Johanna Ullstrom		      4/4
Trail ridden
CHALITCHANDRA BLUE (Ra Moonn Ibn Tarok D/Blue Eyes)	 Pieter Behets			   Ginny van Gestel		      3/3
Classic pleasure
CARAKELLA (JK Catalyst/Abasca CS)			   Mrs. Beverly Ibrahim			  Henri Michel		      3/3
Western pleasure
ABSOLUT “V” (Valerio Ibn Eternity VI/MB Karika)		  Ulysse Verellen			   Michel Henri		      2/2
Liberty females
NIAGARA BINT VALERIO (Valerio Ibn Eternity VI/ Louna de la Machine)	 			   		      
						      Baele N. M.			   Michel Henri		      1/3
CHALITCHANDRA BLUE (Ra Moonn Ibn Tarok D/Blue Eyes)	 Pieter Behets			   Ginny van Gestel		      2/3
JUSANTHILLE (D’Justin/Al Farizat Al Montaze)		  Gerard Foucart			   Gerard Foucart		      3/3
Liberty stallions
MAGNUM ML (Roban Ali/Gabes du Moulin)		  M.L.Lahaye			   Linda Schaus		      2/3
PH. LAIM IBN ISHMAHN (H Ishmahn/Barola)		  Eddy Choffray			   Wendy Gilet		      3/3
Pouliche 1-3 ans 
JULNAR ALJASSIMYA (WH Justice/Ventures Serenade)	 Aljassimya Farm			   Flaxman Arabians		      1/2
DJALI RIMA DE ROHAN (Absolut V/Niagara Bint Valerio)	 Henru Michel			   Henri Michel		      2/2
Amateur pouliche 1-3 ans 
SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK SHAKLINA)			  Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      1/1
Experienced amateur juments 4 ans 
OTTILIAH (Emerald J/Olivia K)				   Johanna Ullström			   Eriska Arabians		      1/1
Juments 4 ans et plus
PRINCESS MAYA V (Marhaabah/Carakella)			  Verellen Ulysse			   Michel Henri		      1/5
OM EL BATALA ALAAM (Alfabia Ajib/Om el Baha Dream)	 Om el Arab International		  Flaxman Arabians		      2/5
CARAKELLA (JK Catalyst/Abasca CS)			   Mrs. Beverly Ibrahim			  Henri Michel		      3/5
ELIZADA (Om el Bellisimo/Eliwia)			   Janow Podlaski Stud			   Flaxman Arabians		      4/5
VICTORIA (Galinka Conque Stador/Oraysha)		  Natasja Lenglez			   Wendy Gillet		      5/5
Experienced amateur juments 4 ans 
JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen el Jamaal/Cantina Maria)	 Donald Severa			   Johanna Ullstrom		      1/1
Hongres
FA EMERALD (Kar Tiburon/Kristal C)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/1		
Amateur hongres
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/1
Experienced amateur hongres
ABSOLUT “V” (Valerio Ibn Eternity VI/MB Karika)		  G Malherbe			   Michel Henri		      1/2
POLMIR (Om el Shahmaan/Pohulanka)			   Stadnina Koni Janow Podlaski		  Flaxman Arabians		      2/2
Poulains 2016
KENJI AL BADI (Borsalino K/Omega Seaprincess)		  Henri Michel			   Henri Michel		      2/3
PSYRAEL (Shamael Apal/Victoria)			   Wendy Gillet			   Wendy Gillet		      3/3
Etalons 1-3 ans
WANDEROS (Shanghai EA/Walida)			   Pawel Redestowicz			   Paul van Craenenbroeck	     1/2
KANZ’S KREPYDO (Kanz al Badiyar/Echoo’s Maghtywinnyd)	 Veronique van Roie			   Erwin Beyens		      2/2
Experienced amateur etalons 1-3 ans
OLIVER JJ (Sharahm/Olivia K)				    Johanna Ullstrom			   Rebecca Uggeldahl		      1/2
OMEGA HYMN TO THE SEA (Magic Magnifique/Omega Seapeincess)
						      Sophie Joseph			   Henri Michel		      2/2



ITALY -  EUROPEAN CHAMPIONSHIPS
T I T L E - S H O W  -  V E R O N A  -  0 7  N O V E M B E R  2 0 1 5

LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Plaatsing / NAAM (Hengst/Merrie)		  Fokker				    Eigenaar		  Resultaat	

Merries 1 jaar oud ( Junior) (9 deelnemers)
MELODY J ( Emerald J/ Maya J )				   Jamar-Demeersseman/BE		  Jamar-Demeersseman/BE  	 4/9  
NADIRA KA ( QR Marc/CN Nevilla )			   Gheysens/BE			   Gheysens/BE		  5/9
Merries 2 jaar oud   (12 deelnemers)
DALIA J (Emerald J/Danuta)				    Jamar-Demeersseman/BE		  Jamar-Demeersseman/BE	 4/12
Merries 3 jaar oud   (8 deelnemers)
ELAN DE MARC KA (Ajman Moniscione**/EB Dea Diva)	 Gheysens/BE			   Gheysens/BE		  4/8
Hengsten 3 jaar oud  - (8 deelnemers)
EQUIBORN KA (QR Marc/Espadrilla*)			   Gheysens/BE			   Gheysens/BE		  1/8
Merries 4-6 jaar oud  - (11 deelnemers)
ORFA D’ARAB KA (QR Marc/Axotica)			   Gheysens/BE			   Gheysens/BE		  2/11
Merries 7-9 jaar oud  - (9 deelnemers)
FM GLORIAA (WH Justice***/Psity of Angels)		  Sans/BE				    Sans/BE			   2/9
Hengsten 4-6 jaar oud  - (12 deelnemers)
ESPRESSIVO (QR Marc/Emocja)				   Gheysens/BE			   Gheysens/BE		  3/12

CHAMPIONSHIPS

Y E A R L I N G  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  A D E L I TA
Y E A R L I N G  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  M E L O DY  J

Y E A R L I N G  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  M M  N I YA N A
 	  	  	  	  

Y E A R L I N G  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  A J  A Z Z A M
Y E A R L I N G  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  L U I G I

Y E A R L I N G  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  P A R I S
 	  	  	  	  

J U N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  P E N E L O P E  K A
J U N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  N E S J  E L  D A I K H I M A

J U N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  C A P  B I A N C A
 	  	  	  	  

J U N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  G A L L A R D O  J
J U N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  F E U E R  J A D E

J U N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  E Q U I B O R N  K A
 	  	  	  	  

S E N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  F M  G L O R I A A
S E N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  N O R M A

S E N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  S A  M I N E R VA
 	  	  	  	  

S E N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  E Q U AT O R
S E N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  A J A  J U S T I F I E D

S E N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  M A R J A N  A L B I D AY E R
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	 Classement / NOM (Etalon/Jument)		  Eleveur				    Propriétaire		  Resultats	

	 Best Head
	 JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen el Jamaal/Cantina Maria)	 Donald Severa			   Johanna Ullstrom		      1/1
	 Best Movements
	 FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/1
	 Best in show - Novice
	 JULNAR ALJASSIMYA (WH Justice/Ventures Serenade)	 Aljassimya Farm			   Flaxman Arabians		      1/4
	 PRINCESS MAYA V (Marhaabah/Carakella)			  Verellen Ulysse			   Michel Henri		      2/4
	 FA EMERALD (Kar Tiburon/Kristal C)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      3/4		
	 WANDEROS (Shanghai EA/Walida)			   Pawel Redestowicz			   Paul van Craenenbroeck	     4/4
	 Best in show - Amateur
	 TA KAIFAZ (Sharahm/JV Karubi)			   Tärenäs Arabians			   Tärenäs Arabians		      1/3
	 SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK SHAKLINA)			  Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      2/3
	 FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      3/3
	 Best in show - Experienced amateur
	 JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen el Jamaal/Cantina Maria)	 Donald Severa			   Johanna Ullstrom		      1/1
	 OTTILIAH (Emerald J/Olivia K)				   Johanna Ullström			   Eriska Arabians		      1/1
	 ABSOLUT “V” (Valerio Ibn Eternity VI/MB Karika)		  G Malherbe			   Michel Henri		      1/2
	 OLIVER JJ (Sharahm/Olivia K)				    Johanna Ullstrom			   Rebecca Uggeldahl		      1/2

CHAMPIONSHIPS

B E S T  H E A D :  J U L LYA  B E Y  J A M A A L
B E S T  M O V E M E N T:  F A  M I K H A I L

B E S T  I N  S H O W  -  N O V I C E :  J U L N A R  A L J A S S I M YA
B E S T  I N  S H O W  -  A M AT E U R :  TA  K A I F A Z

B E S T  I N  S H O W  -  E X P E R I E N C E D  A M AT E U R :  J U L L I A  B E Y  J A M A A L
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Wanderos

Jullya Bey Jamaal

Shahlaa JJ


